
1 
 

Zarządzenie Nr 70/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie powołania rektorskiej Komisji ds. współpracy i projektów badawczych  

w zakresie wykorzystania technologii kosmicznych i satelitarnych w Uniwersytecie 

Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 oraz § 16 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

(tekst jednolity z dnia 14 grudnia 2022 roku ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się rektorską Komisję ds. współpracy i projektów badawczych  

w zakresie wykorzystania technologii kosmicznych i satelitarnych. 

2. Do zadań Komisji należy:  

1) analiza projektów krajowych oraz międzynarodowych w zakresie badań  

i wykorzystywania technologii kosmicznych;  

2) przygotowanie dokumentacji organizacyjnej i informacyjnej w zakresie inicjatyw  

i projektów mającej na celu zgłoszenie uczestnictwa w projektach o tematyce 

określonej w pkt 1;  

3) wskazywanie kandydatów na prelegentów oraz uczestników konferencji, programów 

oraz projektów w zakresie badań i wykorzystywania technologii kosmicznych; 

4) wypracowanie i rozwijanie inicjatyw oraz projektów badawczych i  badawczo-

rozwojowych w zakresie tematyki związanej z obszarem branży kosmicznej; 

5) współpraca w ramach Stowarzyszenia  NEREUS (Network of European Regions Using 

Space Technologies) z regionami oraz z partnerami stowarzyszonymi, w szczególności 

z podmiotami z Małopolski; 

6) inicjowanie współpracy między pracownikami Uczelni w obszarze badań oraz 

wykorzystania technologii kosmicznych (np. z serwisów Copernicus czy Galileo); 



2 
 

7) promowanie tematyki związanej z obszarem branży kosmicznej wśród pracowników 

oraz studentów Uczelni poprzez organizację paneli, konferencji oraz przygotowanie 

innych materiałów dydaktycznych. 

3. Informacja na temat składu osobowego Komisji dostępna jest na stronie internetowej 

Uczelni. 

4. Nadzór merytoryczny nad pracami Komisji sprawuje Prorektor właściwy ds. współpracy  

z zagranicą. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kraków, dnia 28 listopada 2023 roku  

 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


